РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2016 г. №  142

Об установлении норматива стоимости
1кв.м. общей площади жилья по муниципальному
Образованию «поселок Прямицыно» Октябрьского
района Курской области на 2017 г.

В  соответствии с п. 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2017 год норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по муниципальному образованию «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области для расчета размера социальной выплаты молодым семьям на приобретение жилья в размере 24 000 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Главы поселка Прямицыно		    	           	  	                 Ю.И. Сорокин